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یک کارشناس حوزه معدن بیان کرد:

اهمیت تولید صنایع معدنی در شرایط بحران
مشاور شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران بیان کرد: در شرایط جنگ بایستی عناصر استراتژیک علیالخصوص صنایعی ارزآور کشور را خیلی جدی
توسعه دهیم که نقصی در آن پیش نیاید البته با برخی مشکلات و سختیها روبرو هستیم اما چارهای نداریم و امیدواریم هرچه سریعتر با موفقیت از

این شرایط خارج شویم.

به گزارش خبر پایگاه اطلاع رسانی معدن پیشرو؛ در روزهای اخیر و در پی وقوع حملات مستقیم میان ایران و اسرائیل، اهمیت صنایع معدنی دو چندان
شده است؛ نقش این صنایع در جنگ بسیار حیاتی و چندوجهی است. این صنایع میتوانند نقش مهمی در اقتصاد جنگی ایفا کنند، همچنین با کنترل و

بهرهبرداری از منابع معدنی یک کشور میتواند منابع مالی و ارزی لازم برای تأمین نیازهای جنگی خود را فراهم کند.

صنایع معدنی به عنوان ستون فقرات صنعت جنگی، تأمینکننده مواد اولیه، انرژی و زیرساختهای ضروری برای قدرت نظامی و دفاعی یک کشور
محسوب میشوند و اهمیت این صنایع در طول تاریخ و در جنگهای مختلف به اثبات رسیده است لذا در شرایط جنگی امروز لازم است بیش از پیش

به این صنعت بها داده شود.

بهروز برنا، کارشناس معدن و مشاور شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در گفتوگویی در خصوص اهمیت راهبردی منابع معدنی ایران در شرایط
جنگی گفت: به هرحال در این شرایط صنایع بنیادین کشور نباید از چرخه بیرون کشیده شود و باید روند فعالیتها ادامه پیدا کند.

وی افزود: برخی معادن برای اکتشاف ذخایر استراتژیک در حال فعالیت هستند و بسیاری از ذخایر ما نیز ارزآور هستند؛ همچنین افراد زیادی در مناطق
محروم کشور مشغول به کار هستند بنابراین نباید شرایط را به نحوی پیش ببریم که به اصطلاح آثار جنگ در اقتصاد ما ملموستر باشد لذا قطعا بایستی
همانند شرایطی که در جنگ هشت ساله دههی ۶۰ داشتیم همچنان این صنعت پویا باشد و به فعالیت خود ادامه دهد علیالخصوص در بحث دفاعی
ما برخی مواد معدنی با ارزش داریم و بایستی چرخه فعالیتها را توسعه دهیم چرا که در این شرایط کسی جهت تامیننیازهای کشور به کمک ما

نخواهد آمد!!

وی ادامه داد: در این شرایط بایستی عناصر استراتژیک علیالخصوص صنایعی ارزآور کشور را خیلی جدی توسعه دهیم که نقصی در آن پیش نیاید البته
با برخی مشکلات و سختیها روبرو هستیم اما چارهای نداریم و امیدواریم با موفقیت از این شرایط خارج شویم.


